sia turbato nel godimento dei diritti appartenti

al suo ofi‘cio. '

[362, 7 ottobre

(It. Archivio di Cagliari, \’ol. li I, M. 9).

Nos Asbertus de Trilea etc.

Attendentes, per ipsum Dominum Regem cum

sua patenti litera papirea tenoris sequentisz

u Petrus, Dei gratia Rex Aragonum, Valencie,

n Maioricarum, Sardinie et Corsice, Comesquc Bar

» chinone et Ceritanie.

n Ob grata servicia per vos fidelem domesticum

n Nostrum Raymondum Gralles etc. n (Vedi sopra,

Doc. LXXXVII).

concessisse vobis dicto Raymundo ad predictos qua

tuor annosa et ex tunc ad sui beneplacitum, scri

baniam Ville Messarje supradicte , cum suis juribus

universis, ut in preinserta litera clarius continetur,

vosque vigore concessionis predicte positum fuisse

et esse nunc in pacifica possessione ipsius scribanie

et suorum jurium predictorum; et propterea duxe

ritis Nobis humiliter supplicatum, ut Nos tanquam

so
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Reformator predictusj dignaremur vos in ipsius scri

banie et suorum jurium possessionem qua estisa ut

predicitur, aprobare ac etiam confirmare: ideo Nos,

dicte vestre supplicationi annuentes benigne, con

siderantesqne vos ad predicta esse idoneum et suffi

cientem, et tanquam idoneus et sufficiens fuistis

positus (I) et immissns in possessionem scribanie

predictea vos, ex parte jam dicti Domini Regis et

auctoritate officii Reformationis quo fungimur in hac

parte, in possessione qua estis scribanie predicte

cum dictis suis juribus aprobamusy ratificamns ac

etiam confirmamus, sic et prout et eo modo quo

ipsa scribania per dictum Dominum Regem est vobis

concessa, ut desuper in preinserta litera clarius enar

ratur. Mandantes hujus serie capitaneo et camer

lengo dicte Ville Ecclesie de Sigerro, aliisque uni

versis et singulis officialibus Regiis intra nobis de

cretam Gubernationem constitutis, et ipsorum loca

tenentibus presentibus et futuris, ac Vicario, Camer

lengo, Consiliariis, juratis, et probis hominibus dicte

Ville Messargie, qui nunc sunt et pro tempore fue

rint, quod hujusmodi approbacionemj ratificationeml

et confirmacionem dicte.scribanie et ejus possessio

nis ac suorum jurium predictorum firmas habeant,

teneant et observent, et contra non veniant nec ali

quem contra venire sinant aliqua ratione In cujus

rei testimonium presentem fieri, et sigillo dicte Ref

formationis jussimus communiri.

Dat. in Castro Callari, septima die octoln‘is, anno

Lx° secundo.

XC.

Asberto Satrillas, Governatore di Cagliari e Gal